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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit t'uaj apo keni pérderur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, tistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jané ndryshuar
dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti s.'pas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin

sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015 pérbén vepér penale sipas nenrt 190 té Kodit Penal.)
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Ung, ife nénshkruari
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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejl;ohet njé organi shtetéror dhe i

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - + i i‘ i B
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b) Pasqyrimi i}t8 i
dénohet me burg m 5|pas nenlt 1190 t& Kodit Penal"

c¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté,
brenda dhe jashté Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e
Pérgjithshme. - ’

¢) Me plotésimin e ketu Formularl kam dhéné pelqlmm pér verifikimin e ¢do té
dhéne personale E érfshiré gjurmet daktlloskoplkq dhe ¢do t&é dhéné tjetér

biometrike.

dhe refuzimi ||
menjéhershém:
métejshém i funk

e) Trajtimi i té dhenave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhenave personale. ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota

apo té& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT'? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE! PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! :

_Bea Shelew | \:’§n

Beo S%\\L? #&E

(emé&r, mbiemér, iénshkrim)

)




R EEEE FEE 'i;i.\’,i'

dhénat.e me me:
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givaésor shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim
givgésor té formés sé o
preré? (Vendos X pérbri pérgjigfes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:
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5. A éshté caktuar da jush ndonjéheré masé shtren u e e siqurisé personale,_né

fugi ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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{(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pr shkeljen e rregullave t& emigracionit
qé kané té€ béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie- dahes né njé territor té njé shteti te huaj)
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- Nése po,:specjfi}jgpni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, té paplota
apo té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t6 caktuara, bashkéngjitini
njé kopje té tyre kétif Formulan :

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshfne pér deklarimin e té dhénave,
shto aq pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

{(emér, mbiemér, nénshlirlm)

=




: Lista
Propozuar s .
TR shumemerore i - shumemérore
- '_nga zg;edhes:t ' s e .
: Koalicioni =

L K 'Partla Politiké '/
(Pﬁlzg]ldhli'neX) ""-}"‘i;':’ ey U, G ‘ ' : l:l '
st zeanon | N R AN CA \mzw\@ \L@slx Ol R R, Nﬁ@\
: Z—:mtlﬁwi edhoreQ rku‘ : b\%ﬁ ¢ “j.
¥ @m N7 R

AR (emer “atédi, mbléﬁner) Ju b

Datelmdja |0|-5| |©|5| liFS|B|5| !

Bashkla “ S ‘
 NO TN o

Dekla ruesn

ol s sfs,t o fdaté~ . muaf-- wvn‘)i ‘
-Adresa; @\_&\\\LDQ\« € b\g\-\

g Y (Rruga, nr. godme njésia admm:strattve qyieti)

__ Telefoni: 10 |6 IS M iOI "JM |2 16 12

.:
D Deklaroj nén perg]eg]esme time personale se gezo_] te dre_]ten dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g& konkurron ng
zgjedhje dhe as nuk do t&€ mbéshtes haptazi apo ng ményré t& t&érthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje. ;.

i .
Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni A\B Qg né
zonén zg]edhore Qarku D\QE Q Bashkia 3

Bazuar né percaktlmet e nenit 63, pika 4, t& Kodlt Zg]edhor deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksmm i
paraqitur prané i

(emri [ institucionit)
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Aktivite shog&rore dhe politike:

Shénim: k
e Arsimi, eksperienca n& puné, kualifikir ‘
vonshmi né mé t& hershmin; ¥ :

o CV duhet € plotésohet dhe firmoset n 3 kandidati, :
e CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht ng: format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.
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